
 

Připojištění CAP Europe 

 
Vážený zákazníku, 

 
v souvislosti s uzavřením připojištění CAP Europe k základní smlouvě níže uvádíme 

několik praktických informací. 

 

Za připojištění CAP Europe Vám bude pojišťovna fakturovat příslušný příplatek na  

pojistném za každý kalendářní měsíc pro každý přidělený CAP či CAP+ limit dle podmínek 

uvedených v dodatku o připojištěni. Za každý CAP či CAP+ limit se platí pojistné 

minimálně za tři měsíce kromě případu, kdy je CAP či CAP+ limit zrušen pojišťovnou.  

  

Za prověření a sledování každého CAP či CAP+ limitu Vám bude naše servisní organizace  

fakturovat roční poplatek 1650,- Kč. 

 

Podmínky vztahující se k připojištění CAP Europe jsou upraveny v příslušném dodatku 

k základní smlouvě. Všechny ostatní podmínky se řídí ustanoveními základní smlouvy. 

Při ročním zúčtování pojistného u základní smlouvy tedy uvedete obraty všech 

pojištěných odběratelů včetně CAP či CAP+ limitů. 

  

 
Uživatelský manuál pro práci se systémem Eolis 

 
Do Vašeho internetového přístupu bude přidáno CAP připojištění formou nové „Smlouvy“. 

Číslo této „Smlouvy“ kopíruje číslo Vaší základní smlouvy, pouze na počátku je uvedeno 

písmeno C. 

 

Základní smlouva   Připojištění CAP Europe 

000701xxxx.00000  C00701xxxx.00000 

 

V internetovém systému EOLIS vždy vyberte smlouvu podle toho, zda žádáte o základní 

limit či limit v rámci připojištění. Výběr provedete pomocí volby vpravo nahoře „Vyberte 

pojistnou smlouvu“. Číslo aktivní smlouvy je uvedeno hned pod touto volbou. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Před zadáním žádosti o CAP či CAP+ limitu musí vždy předcházet žádost o úvěrový limit 

na základní smlouvě. 

 

Zadání žádosti o CAP či CAP+ limit probíhá obdobně jako při žádosti u základní smlouvy. 

Jediným rozdílem je uvedení typu limitu v poli „Vaše Ref.č. odběratele“. 

 

Limit na základní pojistné smlouvě  Typ limitu u připojištění CAP Europe 

 Schválený základní limit     CAP 

 Neschválený, zrušený limit    CAP+  

 

 

 

 
  

 
 

 
 

Pro rychlé a řádné zpracování je velmi důležité, aby žádosti byly 
zadány pod správnou smlouvou s označením typu limitu 
 


